
    
UCHWAŁA NR 74.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 10 września 2014 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014r. 
 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżąc zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 317 902,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 217 902,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 437 700,00 36 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 437 700,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 605 000,00 - 36 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 605 000,00 - 36 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 763,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 763,00 0,00

4260 Zakup energii 2 200,00 - 68,00

Starostwo Powiatowe 2 200,00 - 68,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 8 963,00 - 200,00

Starostwo Powiatowe 8 963,00 - 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 700,00 - 54,00

Starostwo Powiatowe 2 700,00 - 54,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 - 100,00

Starostwo Powiatowe 600,00 - 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 422,00

Starostwo Powiatowe 3 500,00 422,00

801 Oświata i wychowanie 12 103 672,00 0,00

Szkoły zawodowe 5 278 733,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 373,00 - 10 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 141 582,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 719,00 10 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 50 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 19 044 575,00 0,00

Załącznik   do uchwały Nr ……..2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10.09.2014 r.

Rozdział Po zmianie
12 317 902,00

60014 12 217 902,00

473 700,00

473 700,00

569 000,00

569 000,00

67 763,00

70005 67 763,00

2 132,00

2 132,00

8 763,00

8 763,00

2 646,00

2 646,00

500,00

500,00

3 922,00

3 922,00

12 103 672,00

80130 5 278 733,00

188 373,00

131 582,00

86 719,00

60 000,00

19 044 575,00



Domy pomocy społecznej 13 627 539,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 178 570,00 2 000,00

DPSRokitno 58 2 101 239,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 167 016,00 - 3 000,00

DPSRokitno 58 48 400,00 - 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 140,00 4 000,00

DPS Jasieniec 9 500,00 1 000,00

DPSRokitno 58 24 620,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 764 498,00 - 10 000,00

DPSRokitno 58 200 000,00 - 10 000,00

4260 Zakup energii 342 284,00 - 7 000,00

DPS Jasieniec 30 018,00 - 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 209 781,00 6 000,00

DPS Jasieniec 27 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 591 503,00 8 000,00

DPSRokitno 58 52 370,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 11 480,00 - 1 000,00

DPS Jasieniec 3 600,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 1 000,00

DPS Jasieniec 2 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 741 204,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 528,00 0,00

3250 Stypendia różne 5 764,00 2 700,00

Poradnia PPP Skwierzyna 1 974,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 764,00 - 2 700,00

Starostwo Powiatowe 2 764,00 - 2 700,00

65 416 843,00 0,00

85202 13 627 539,00

7 180 570,00

2 103 239,00

164 016,00

45 400,00

93 140,00

10 500,00

27 620,00

754 498,00

190 000,00

335 284,00

23 018,00

215 781,00

33 000,00

599 503,00

60 370,00

10 480,00

2 600,00

7 700,00

3 000,00

2 741 204,00

85446 8 528,00

8 464,00

4 674,00

64,00

64,00

Razem: 65 416 843,00


